
 

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
10.10.2022                        № 203– ОД 
  
Про скликання двадцять п’ятої 
сесії восьмого скликання 
  
 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
1.СКЛИКАТИ пленарне засідання двадцять п’ятої сесії Андрушівської міської 
ради восьмого скликання на 28.10.2022 о 10 годині в залі засідань Андрушівської 
міської ради. 
2.ВИНЕСТИ на розгляд пленарного засідання двадцять п’ятої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання наступні питання : 
 1.Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради. 
 2.Звіти старост Зарубинецького, Городківського та Нехворощанського 
старостинських округів. 
 3.Звіт голови постійної комісії з питань освіти, охорони здоров’я, фізичного 
виховання, культури та соціальної політики. 
 4.Комунальні питання. 
 5.Земельні питання. 
 6.Різне. 
 
Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 
 
 
 
 
 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

